

**Mosegaard Holding ApS**

**Faurbjergvej 14**

**4300 Holbæk**

**CVR-nr. 27 73 48 63**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 18/05 2016

---

Kasper Mosegaard Henriksen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Mosegaard Holding ApS  
Faurbjergvej 14  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 27 73 48 63  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Holbæk

### Direktion

Kasper Mosegaard Henriksen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive holding- og investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 761.281, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 2.562.500.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>18.757</b>	<b>5</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	(3.618)	(23)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>15.139</b>	<b>(18)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	766.039	848
Finansielle omkostninger	3	(17.467)	(14)
<b>Resultat før skat</b>		<b>763.711</b>	<b>816</b>
Skat af årets resultat	4	(2.430)	21
<b>Årets resultat</b>		<b>761.281</b>	<b>837</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		761.281	848
Overført resultat		0	(11)
		<b>761.281</b>	<b>837</b>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.372	9
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>4.372</u>	<u>9</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	2.359.190	1.593
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>2.359.190</u>	<u>1.593</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.363.562</u>	<u>1.602</u>
Andre tilgodehavender		10.463	0
Selskabsskat		398.795	260
Periodeafgrænsningsposter		372.768	423
<b>Tilgodehavender</b>		<u>782.026</u>	<u>683</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>36.721</u>	<u>54</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>818.747</u>	<u>737</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.182.309</u>	<u>2.339</u>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.229.432	1.468
Overført resultat		<u>208.068</u>	<u>208</u>
<b>Egenkapital</b>	7	<b><u>2.562.500</u></b>	<b><u>1.801</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>82.971</u>	<u>95</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>82.971</u></b>	<b><u>95</u></b>
Bankgæld		1.451	2
Gæld til tilknyttede virksomheder		119.234	195
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	28
Selskabsskat		409.153	200
Anden gæld		<u>7.000</u>	<u>18</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>536.838</u></b>	<b><u>443</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>536.838</u></b>	<b><u>443</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.182.309</u></b>	<b><u>2.339</u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	1.468.151	208.068	1.801.219
Årets resultat	0	761.281	0	761.281
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>2.229.432</b>	<b>208.068</b>	<b>2.562.500</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	3.618	9
Gevinst og tab ved afhændelse	<u>0</u>	<u>14</u>
	<b><u>3.618</u></b>	<b><u>23</u></b>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>766.039</u>	<u>848</u>
	<b><u>766.039</u></b>	<b><u>848</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.300	1
Andre finansielle omkostninger	3.962	12
Rentetillæg selskabsskat	<u>9.205</u>	<u>1</u>
	<b><u>17.467</u></b>	<b><u>14</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	14.358	(60)
Årets udskudte skat	(11.928)	40
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(1)</u>
	<b><u>2.430</u></b>	<b><u>(21)</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2015	<u>18.090</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>18.090</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	10.100
Årets afskrivninger	<u>3.618</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>13.718</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>4.372</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	125.000	125
Kostpris 31. december 2015	125.000	125
Værdireguleringer 1. januar 2015	1.468.151	620
Årets resultat	766.039	848
Værdireguleringer 31. december 2015	2.234.190	1.468
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>2.359.190</u></b>	<b><u>1.593</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Entreprenørfirmaet Brdr. Henriksen ApS	Holbæk	100 %	2.359.190	766.039

## 7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	962	2
Periodeafgrænsningsposter	<u>82.009</u>	<u>93</u>
	<u><b>82.971</b></u>	<u><b>95</b></u>
<b>9 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	213.600	213
Mellem 1 og 5 år	<u>178.000</u>	<u>390</u>
	<u><b>391.600</b></u>	<u><b>603</b></u>

## 10 Eventualposter mv.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte.

## 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev for t.kr. 300 i driftsmidler.